PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI 	004
WWW SARANDI PR GOV BR 	 14LA

Rua José Emiliano de Gusmao. 565 -  cep:  87111-230
Fone: 1441 3264-2777 /3264-8600 SARAN DI

CONSTRUIN00111:1A HVVA  HISTÓRIA

PUBLICADO NO JORNAL O DIÁRIO

NcVliKEm

ADA
„,„.„ 'PORTIsQi boi

PORTARIA N°. 1050/2018

SÚMULA:- Altera a Portaria n°. 986/2018, de 16/03/2018, na
forma que especifica.

WALTER  VOLPATO, Prefeito Municipal de Sarandi,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

REV()

RESOLVE:

10 — Substituir a servidora  Sonia  Pereira pela servidora Bárbara
Nívea Panzeri da Cruz, na  la  Equipe de Apoio do Pregoeiro.

2° — 0 item VI, da Portaria n°. 986/2018, de 16 de março de
2018, passa a vigorar com a seguinte redação:

VI  Bárbara Nívea Panzeri da Cruz CPF. 034.792.239-23

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE

PAÇO MUNICIPAL, 12 de abril de 2018.

AL R VOLPATO
Prefeito Municipal

	Page 1